Řezné kotouče OPTIMApower
 Řezné kotouče OPTIMApower typ A60SX jsou výkonným a silným nástrojem pro profesionální použití.
Jsou určeny pro řezání nerezových i běžných ocelí. Dostupné ve standardních průměrech.
Řezné kotouče OPTIMApower jsou vyrobeny speciální technologií se zárukou dlouhé životnosti a absolutní bezpečnosti. Na
obou stranách kotouče jsou drážky ve tvaru spirály, ve kterých je síla kotouče odlišná.
Objednací kód popis zboží cena
IE11510 Řezný kotouč OPTIMApower, pr. 115mm, síla 1.0 mm
IE11512 Řezný kotouč OPTIMApower, pr. 115mm, síla 1.2 mm
IE11516 Řezný kotouč OPTIMApower, pr. 115mm, síla 1.6 mm
IE12510 Řezný kotouč OPTIMApower, pr. 125mm, síla 1.0 mm
IE12512 Řezný kotouč OPTIMApower, pr. 125mm, síla 1.2 mm
IE12516 Řezný kotouč OPTIMApower, pr. 125mm, síla 1.6 mm
IE15016 Řezný kotouč OPTIMApower, pr. 150mm, síla 1.6 mm
IE18016 Řezný kotouč OPTIMApower, pr. 180mm, síla 1.6 mm
IE23019 Řezný kotouč OPTIMApower, pr. 230mm, síla 1.9 mm
Optima profi řezné kotouče na ocel a nerez
Řezné kotouče OPTIMA profi typ A60T, A46U a A36U-INOX jsou určeny pro řezání ocelí a  nerezu, typ A36U, 24N a A30S
jsou určeny pro  řezání ocelí. Jejich charakteristickým znakem je  vysoký výkon, dlouhá životnost a výborné pracovní výsledky.
objednací kód popis zboží
IN11508 Řezný kotouč, ocel a nerez 115 x 0.8
IN11510 Řezný kotouč, ocel a nerez 115 x 1.0
IN11512 Řezný kotouč, ocel a nerez 115 x 1.2
IN11516 Řezný kotouč, ocel a nerez 115 x 1.6
IN11520 Řezný kotouč, ocel a nerez 115 x 2.0
IN12508 Řezný kotouč, ocel a nerez 125 x 0.8
IN12510 Řezný kotouč, ocel a nerez 125 x 1.0
IN12512 Řezný kotouč, ocel a nerez 125 x 1.2
IN12516 Řezný kotouč, ocel a nerez 125 x 1.6
IN12520 Řezný kotouč, ocel a nerez 125 x 2.0
IN12520 Řezný kotouč, ocel a nerez 125 x 2.0
IN15016 Řezný kotouč, ocel a nerez 150 x 1.6
IN15020 Řezný kotouč, ocel a nerez 150 x 2.0
IN18016 Řezný kotouč, ocel a nerez 180 x 1.6
IN18020 Řezný kotouč, ocel a nerez 180 x 2.0
IN23020 Řezný kotouč, ocel a nerez 230 x 2.0
Optima profi brusné kotouče na ocel a nerez
Brusné kotouče OPTIMA profi typ A30P-INOX jsou určeny pro broušení nerezu. Jejich charakteristickým znakem je vysoký
výkon, dlouhá životnost a výborné pracovní výsledky.
objednací kód popis zboží
IN11565 Brusný kotouč ocel a nerez 115 x 6,5
IN12565 Brusný kotouč ocel a nerez 125 x 6,5
IN15065 Brusný kotouč ocel a nerez 150 x 6,5
IN18065 Brusný kotouč ocel a nerez 180 x 6,5
IN23065 Brusný kotouč ocel a nerez 230 x 6,5
Optima profi brusné kotouče na ocel
Brusné kotouče OPTIMA profi typ A60T, A46U a A36U-INOX jsou určeny pro broušení ocelí. Jejich charakteristickým
znakem je vysoký výkon, dlouhá životnost a výborné pracovní výsledky.
objednací kód popis zboží
IP11545S Brusný kotouč ocel 115 x 4.5 S
IP11565R Brusný kotouč ocel 115 x 6.5 R
IP11565S Brusný kotouč ocel 115 x 6.5 S
IP12545S Brusný kotouč ocel 125 x 4.5 S
IP12565R Brusný kotouč ocel 125 x 6.5 R
IP12565S Brusný kotouč ocel 125 x 6.5 S
IP15045S Brusný kotouč ocel 150 x 4.5 S
IP15065R Brusný kotouč ocel 150 x 6.5 R
IP15065S Brusný kotouč ocel 150 x 6.5 S
IP15080R Brusný kotouč ocel 150 x 8.0 R
IP18045S Brusný kotouč ocel 180 x 4.5 S
IP18065R Brusný kotouč ocel 180 x 6.5 R
IP18065S Brusný kotouč ocel 180 x 6.5 S
IP18080R Brusný kotouč ocel 180 x 8.0 R
IP18080S Brusný kotouč ocel 180 x 8.0 S
IP18099R Brusný kotouč ocel 180 x 10.0 R
IP23065R Brusný kotouč ocel 230 x 6.5 R
IP23065S Brusný kotouč ocel 230 x 6.5 S
IP23080R Brusný kotouč ocel 230 x 8.0 R
Optima profi řezné kotouče na ocel
Řezné kotouče OPTIMA profi typ A36U, 24N a A30S jsou určeny pro řezání ocelí. Jejich charakteristickým znakem je vysoký
výkon, dlouhá životnost a výborné pracovní výsledky.
Objednací kód popis zboží cena
IP11520 Řezný kotouč OPTIMAprofi, ocel, 115 x 2.0mm
IP12520 Řezný kotouč OPTIMAprofi, ocel, 125 x 2.0mm
IP15020 Řezný kotouč OPTIMAprofi, ocel, 150 x 2.0mm
IP18020 Řezný kotouč OPTIMAprofi, ocel, 180 x 2.0mm
IP23020 Řezný kotouč OPTIMAprofi, ocel, 230 x 2.0mm
IP11530 Řezný kotouč OPTIMAprofi, ocel, 115 x 3.0mm
IP12530 Řezný kotouč OPTIMAprofi, ocel, 125 x 3.0mm
IP15030 Řezný kotouč OPTIMAprofi, ocel, 150 x 3.0mm
IP18030 Řezný kotouč OPTIMAprofi, ocel, 180 x 3.0mm
IP23030 Řezný kotouč OPTIMAprofi, ocel, 230 x 3.0mm
Optima profi brusné kotouče na hliník
Brusné kotouče OPTIMA profi na  hliník jsou určeny k broušení hliníku. Vyznačují se dlouhou životností a  vysokým výkonem.
objednací kód popis zboží
IA11565 Brusný kotouč hliník 115 x 6.5 OPTIMAprofi
IA12565 Brusný kotouč hliník 125 x 6.5 OPTIMAprofi
IA12565 Brusný kotouč hliník 125 x 6.5 OPTIMAprofi
IA15065 Brusný kotouč hliník 150 x 6.5 OPTIMAprofi
IA18065 Brusný kotouč hliník 180 x 6.5 OPTIMAprofi
IA23065 Brusný kotouč hliník 230 x 6.5 OPTIMAprofi
Optima profi řezné kotouče na hliník
Řezné kotouče OPTIMA profi na hliník jsou určeny k řezání hliníku. Vyznačují se dlouhou životností a vysokým výkonem.
objednací kód popis zboží
IA11520 Řezný kotouč hliník 115 x 2.0 OPTIMAprofi
IA12520 Řezný kotouč hliník 125 x 2.0 OPTIMAprofi
IA15020 Řezný kotouč hliník 150 x 2.0 OPTIMAprofi
IA18020 Řezný kotouč hliník 180 x 2.0 OPTIMAprofi
IA23020 Řezný kotouč hliník 230 x 2.0 OPTIMAprofi
Optima profi řezné kotouče na kolejnice
Řezné kotouče OPTIMA profi pro řezání kolejnic a legovaných ocelí, obj. kódy dle tabulky. Uvedené kotouče určené pro řezání
kolejnic jsou standardně baleny po 25ti kusech.
objednací kód popis zboží
IPA35540100 Řezný kotouč kolejnice 355 x 4.0 x 25.4 100m
IPZ35525100 Řezný kotouč kolejnice 355 x 3.8 x 25.4 100m Zirkon
IPZ4004422 Řezný kotouč kolejnice 400 x 4.4 x 22.2 Zirkon
Optima flex řezné kotouče na ocel
Řezné kotouče OPTIMA flex typ A36T, A36N jsou určeny pro řezání ocelí. Dosahují standardních řezných výkonů.
objednací kód popis zboží
IO11520 Řezný kotouč ocel 115 x 2.0
IO11525 Řezný kotouč ocel 115 x 2.5
IO12520 Řezný kotouč ocel 125 x 2.0
IO12525 Řezný kotouč ocel 125 x 2.5
IO15020 Řezný kotouč ocel 150 x 2.0
IO15025 Řezný kotouč ocel 150 x 2.5
IO18020 Řezný kotouč ocel 180 x 2.0
IO18025 Řezný kotouč ocel 180 x 2.5
IO23020 Řezný kotouč ocel 230 x 2.0
IO23025 Řezný kotouč ocel 230 x 2.5
Optima flex řezné kotouče na kámen
Řezné kotouče OPTIMA flex typ C30S-BF jsou určeny pro řezání cihel, střešních tašek, umělého kamene, betonu a dalších
stavebních materiálů. Dosahují standardních řezných výkonů.
objednací kód popis zboží
IK11525 Řezný kotouč kámen 115 x 2.5
IK12525 Řezný kotouč kámen 125 x 2.5
IK15025 Řezný kotouč kámen 150 x 2.5
IK18025 Řezný kotouč kámen 180 x 2.5
IK23025 Řezný kotouč kámen 230 x 2.5
Optima flex brusné kotouče na ocel
Brusné kotouče OPTIMA flex typ A24Q a A24R jsou určeny pro broušení ocelí. Dosahují standardních brusných výkonů.
Typ: A24Q-BF a A24R-BF
objednací kód popis zboží
IO11540 Brusný kotouč ocel 115 x 4.0
IO11560 Brusný kotouč ocel 115 x 6.0
IO12540 Brusný kotouč ocel 125 x 4.0
IO12560 Brusný kotouč ocel 125 x 6.5
IO15040 Brusný kotouč ocel 150 x 4.0
IO15060 Brusný kotouč ocel 150 x 6.5
IO18040 Brusný kotouč ocel 180 x 4.0
IO18060 Brusný kotouč ocel 180 x 6.5
IO23040 Brusný kotouč ocel 230 x 4.0
IO23060 Brusný kotouč ocel 230 x 6.0
Optima zirkon brusné kotouče
Brusné kotouče OPTIMA zirkon typ ZA24R-BFS jsou určeny pro broušení nerezových a legovaných ocelí. Brusné kotouče
OPTIMA zirkon se vyznačují vysokým účinkem a dlouhou životností, obsahují 40% zirkonu.
objednací kód popis zboží
IZ15070 Brusný kotouč 150 x 7.0 ZIRKON
IZ18070 Brusný kotouč 180 x 7.0 ZIRKON
IZ23070 Brusný kotouč 230 x 7.0 ZIRKON
Steeltech řezné kotouče na ocel a nerez
Řezné kotouče STEELTECH. Tyto kotouče jsou určeny pro řezání nerezových a  běžných ocelí, zejména v průmyslu. Dosahují
vysokých řezných výkonů.
objednací kód popis zboží
PO11510 Řezný kotouč ocel a nerez115 x 1.0
PO11512 Řezný kotouč ocel a nerez115 x 1.2
PO11516 Řezný kotouč ocel a nerez115 x 1.6
PO12510 Řezný kotouč ocel a nerez125 x 1.0
PO12516 Řezný kotouč ocel a nerez125 x 1.6
PO15016 Řezný kotouč ocel a nerez150 x 1.6
PO18016 Řezný kotouč ocel a nerez180 x 1.6
Steeltech řezné kotouče na ocel
Řezné kotouče STEELTECH. Tyto kotouče jsou určeny pro řezání nerezových a běžných ocelí, zejména v průmyslu. Dosahují
vysokých řezných výkonů.
objednací kód popis zboží
PO11520 Řezný kotouč ocel 115 x 2.0
PO11525 Řezný kotouč ocel 115 x 2.5
PO11530 Řezný kotouč ocel 115 x 3.0
PO15020 Řezný kotouč ocel 150 x 2.0
PO15025 Řezný kotouč ocel 150 x 2.5
PO15030 Řezný kotouč ocel 150 x 3.0
PO18020 Řezný kotouč ocel 180 x 2.0
PO18025 Řezný kotouč ocel 180 x 2.5
PO18030 Řezný kotouč ocel 180 x 3.0
PO23020 Řezný kotouč ocel 230 x 2.0
PO23025 Řezný kotouč ocel 230 x 2.5
PO23030 Řezný kotouč ocel 230 x 3.0
PO3003532 Řezný kotouč ocel 300 x 3.5
Steeltech brusné kotouče na ocel
Brusné kotouče STEELTECH na ocel. Flexo kotouče STEELTECH dosahují standardních brusných výkonů, jsou určeny
pro běžné typy ocelí.
objednací kód popis zboží
PO11540 Brusný kotouč ocel 115 x 4.0
PO11560 Brusný kotouč ocel 115 x 6.0
PO12540 Brusný kotouč ocel 125 x 4.0
PO12560 Brusný kotouč ocel 125 x 6.0
PO15040 Brusný kotouč ocel 150 x 4.0
PO15060 Brusný kotouč ocel 150 x 6.0
PO18040 Brusný kotouč ocel 180 x 4.0
PO18060 Brusný kotouč ocel 180 x 6.0
PO18080 Brusný kotouč ocel 180 x 8.0
PO23040 Brusný kotouč ocel 230 x 4.0
PO23060 Brusný kotouč ocel 230 x 6.0
PO23080 Brusný kotouč ocel 230 x 8.0